



Poświętne, 18.10.2023 r.

Nr postępowania ZP.271.10.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp.

„Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Poświętne”

Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający-Gmina Poświętne przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że wymieniona liczba "opraw" dotyczy jarzeniówek a nie całych opraw oświetleniowych i moc podana w specyfikacji (18W) tyczy się zamiennika do mocy jednej jarzeniówki a nie całej lampy, czyli łącznie moc oprawy max 36W i min 3000 lumenów.

Odpowiedź: Wymieniona liczba 1367 szt. dotyczy całych opraw oświetleniowych i podana moc 18W tyczy się całej lampy.

Pytanie 2: Prosimy o informację czy przed założeniem nowej oprawy należy wykonać pomiary elektryczne przewodów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: Prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówienia z uwagi na koniec roku i wydłużone terminy produkcji opraw.

Odpowiedź: Zamawiający nie może wydłużyć okresu realizacji zamówienia.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że okablowanie do słupów (50 szt.), uzgodnienia z PGE i inwentaryzacja geodezyjna nie są przedmiotem zamówienia i zostaną wykonane przez Zamawiającego w późniejszym terminie.

Odpowiedź: Potwierdzamy.

Pytanie 5: Czy instalacje elektryczne w wymienionych budynkach posiadają ważne pomiary okresowe?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6: Ilość 1367 to ilość opraw do wymiany, czy ilość świetlówek zawartych w oprawie?

Odpowiedź: Ilość 1367 to ilość opraw do wymiany a nie ilość świetlówek zawartych w oprawie.



Pytanie 7: Oprawy uliczne - dotyczy tylko słup, wysięgnik i oprawa bez okablowania i podłączenia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8: Czy oprawy uliczne należy zabezpieczyć bezpiecznikiem topikowym ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9: Wysięgnik opraw ulicznych powinien być montowany do czoła czy na szczyt słupa?

Odpowiedź: Do czoła.

Pytanie 10: 18W w specyfikacji dla opraw sufitowych jest podany dla wymiennej świetlówki czy całej oprawy zamiennej?

Odpowiedź: Dla całej oprawy zamiennej.

Sylwester Niżnik
Wójt Gminy Poświętne